

Items to make up Homeless Backpacks

	Quantity	Amount spent	Price per item/kit	Where purchased	Number/kit	
Clothing/comfort						
Men's socks	60	59.94	1.00	Amazon	*1 per men's kit	
Women's socks	40	41.41	1.04	Amazon	*1 per women's kit	
Emergency blanket	100	47.98	0.48	Amazon	*1 per kit	
Rain poncho	100	59.99	0.60	eBay	*1 per kit	
Insulated gloves	96	199.88	2.08	eBay	*1 per kit	
Beanie hat	96	109.88	1.15	eBay	*1 per kit	
Beanie hat	4	4.36	1.09	99 Cent Store	*1 per kit	
Food items						
Peanut butter jars	100	100.00	1.00	99 Cent/Dollar Tree	*1 per kit	
Tuna salad kit	100	100.00	1.00	99 Cent/Dollar Tree	*1 per kit	
Chicken salad kit	100	100.00	1.00	99 Cent/Dollar Tree	*1 per kit	
Bottled water	96	14.60	0.15	Big Lots	*1 per kit	
Pudding cup	100	25.00	0.25	99 Cent Store	*1 per kit	
Apple sauce cup	100	25.00	0.25	99 Cent Store	*1 per kit	
Granola Bar	100	27.00	0.27	Big Lots	*1 per kit	
Crackers	100	25.00	0.25	99 Cent Store	1 sleeve	
Cookies	100	5.00	0.05	Dollar Tree	1 small package	
Fruit Cup	100	33.00	0.33	99 Cent Store	*1 per kit	
Toiletries						
Bar of soap	100	33.00	0.33	Big Lots	*1 per kit	
Body wash/shampoo	100	25.00	0.25	Big Lots	*1 per kit	
Comb	62	7.00	0.11	Big Lots/99 Cent	*1 per kit	
Toothbrush	100	13.00	0.13	Big Lots	*1 per kit	
Razor	100	10.00	0.10	Big Lots	*1 per kit	
Backpacks	96	331.20	3.45	2moda.com		1
Not Categorized						
Napkins	200	3.40	0.08	Big Lots	*2 per kit	
Quart ziplock bags	100	4.96	0.05	Big Lots	*1 per kit	
Gallon Ziplock bags	300	20.00	0.20	Big Lots	*3 per kit	
Misc. Items/Taxes		76.31	0.08			
Total Spent		1501.91	16.77			